305,00 %18 ₺ 1.525,00

X-MAT PASPAS HONDA CIVIC 2016 PXM-
HD16 5 ₺

305,00 %18 ₺ 1.525,00

X-MAT PASPAS BMW F10 5 SERİSİ 2015-2017 PXM-
BW21 1 ₺

305,00 %18 ₺ 305,00

TOPLAM 56 ₺ 10.245,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.245,00

%18 KDV ₺ 1.844,10

GENEL TOPLAM ₺ 12.089,10

YALNIZ: ON İKI BIN SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr